关于2010级及2012级普通话水平测试报名通 知

各学院及有关单位：

根据学校教学工作安排，开展2010级及2012级普通话报名。现将有关事宜通知如下：

一、报名对象

1.我校2010级及2012级全日制在校学生
2.需要申报教师资格证的教师。

二、报名时间

2010级报名时间2014年3月1日至3月7日。2012级报名时间2014年3月8日至3月14日
三、报名程序

1.学生登陆：http://210.45.128.31/进行网上报名。

2. 教师直接到教务处实践教学科报名：电子相片（相素为390×567），并携带本人身份证。
四、收费标准

普通话测试收费标准为学生25元/人，其他人员50元/人。
五、要求及说明
1.参加测试的学生必须携带考试证（或身份证），教师请携带身份证。

2.普通话测试2014年3月-6月，具体测试时间另行通知。

淮北师范大学教务处
         2014年2月28日